
教  师  评  学  表

系（部​​​​​​​​​​）：                                             年   月   日
	教 师 姓 名
	职     称
	课 程 名 称
	被 评 班 级

	
	
	
	

	序 号
	评 价 内 容
	评价等级

	
	
	分值
	优
	良
	中
	差

	1
	学生出勤率、迟到、早退等方面情况
	10
	10
	8
	6
	3

	2
	课堂纪律，学生注意力情况
	10
	10
	8
	6
	3

	3
	课堂气氛、学生发言、课堂讨论、课后交流情况
	10
	10
	8
	6
	3

	4
	学生自学能力，课前预习与课后复习情况
	10
	10
	8
	6
	3

	5
	学生跟随教师思路，理解授课内容并认真记笔记情况
	10
	10
	8
	6
	3

	6
	学生学习方法，学习效率情况
	10
	10
	8
	6
	3

	7
	独立完成作业并随时提出问题情况
	10
	10
	8
	6
	3

	8
	学生对学习本课程重要意义和作用的认识情况
	10
	10
	8
	6
	3

	9
	学生对本课程感兴趣程度，学习主动性、积极性情况
	10
	10
	8
	6
	3

	10
	学生能否活学活用所学知识，创新能力如何
	5
	5
	4
	3
	2

	11
	学生文明程度
	5
	5
	4
	3
	2

	12
	总  分  合  计 
	100
	

	对学生学习情况的分析（存在问题及解决办法）和对教学、学生管理方面的意见和建议：        



                                                      任课教师签字：


说明：
1. 此表由任课教师填写，在认可的选项格内划“√”，并根据分值标准计算出总分，然后将此表交到班级所在系部。

2. 合班上课的课程按单班分别填写评学表。
3. 由系部汇总班级平均分，并将汇总结果一式两份，报教务处一份。
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